timonium aduersus eum. Idcirco merito eritis debitores: de  
 quo thema: *Rescensibus hominibus. &c.* ¶ In summa Euangelij  
 duo innuuntur. Primò mundi turbatio incussiva, ibi: *In terris  
 preiura gentium.* Audistis naque in sermone primo qualia signa  
 praecedent iudicium, scilicet bella, fames, pestilentiae, & post pesti-  
 lentiã terrores. Nunc videndum est iextum praueiens iudi-  
 cium quod fiet, scilicet pseudopropheta, nam Sicut Christi aduetu  
 multi viri, & sancti prophetae praesserunt: sic Antichristi ad-  
 uentum ad iudicium multi falsi prophetae praecurrent. Mat.  
 24. Multi pseudoprophetae, id est, falsi praedicatores & doctores  
 surgent, & seducent multos. Quonia abudabit iniquitas,  
 refrigeret charitas multorum, quibus applaudet occulte in  
 confessione, & non corrigent in praedicatione manifeste. Et  
 exinde refrigeret multorum charitas, scilicet sui proximi, & Dei.  
 Sui, quia peccans seipsum peccatis inficit, negligit, damnat,  
 atque infamat. Proximi, quia ipsum offendit, ledit, & scanda-  
 lizat. Item Dei, quia Deum inhonorat, contemnit, & ad iram  
 prouocat vltionis. Vnde 2. Pet. 3. Venient in nouissimis die-  
 bus ( & in tempore Antichristi) in deceptione illufores, id  
 est, seductores, iuxta proprias concupiscentias ambulantes:  
 quasi dicat, non secundum veritatem & salutem proximi am-  
 bulantes, sed magis ad eorum interitum, quos per falsam do-  
 ctrinam seducent. Quod prauidens Isaias in spiritu dixit  
 cap. 9. Propheta docens mendacium, ipse est cauda, id est finis  
 ante nouissimum diem. Et subdit: Et erunt qui beatificent po-  
 pulum istu seducentes: & qui beatificatur praecipitati. Iere. 5.  
 Stupor & mirabilia facta sunt in terra. Prophetae propheta-  
 bant mendacium, & sacerdotes applaudebant manibus suis,  
 & populus mens dilexit talia. Et ideo tales non sunt audien-  
 di, Iere. 23. Nolite audire verba prophetarum, qui prophetant  
 vobis & decipiunt vos: visiones cordis sui loquuntur, non de  
 ore domini. De quibus Matth. 7. Attendite a falsis prophetis  
 qui veniunt ad vos in vestimentis ouium. Vbi glossa: Firma  
 tutela salutis est docere quem fugias, propterea, 1. Ioan. 4. No  
 lite omni spiritui credere. id est, omni homini loquenti de  
 spiritualibus: quia prophetae Antichristi de profundis myste-  
 riis & spiritualibus loquentur, vt suam falsitatem palliare  
 possint: qui non erunt de simplicibus, sed de sapientibus. c. ua  
 propter tantu periculosus simplices decipiunt. Vnde sicut  
 qui se in primo aduentu Christo opposuerunt, sanctiores &  
 sapientiores aliis videbantur, scilicet Scribae & Pharisei, sic illi qui  
 in fine resistent testibus Christi & praedicationibus veritatis,